News Release

- 1 -

各 位

2004 年 4 月 20 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 鈴木 秀和

2004 年 4 月 19 日開示の「平成 16 年 2 月期決算短信（連結）」の

一部追加に関するお知らせ

2004 年 4 月 19 日開示の決算短信（連結）に関して、「店頭売買有価証券の発行会社におけ

る会社情報の適時開示等に関する規則」公正慣習規則第 1 号の第 3 第 5 条第４項の規定に

基づく「コーポレート・ガバナンスに関する基本的な考え方及びその施策の実施状況」につい

ての記載漏れがありましたので、当該内容を下記のとおり追加開示させていただきます。

■ 経営方針

（6） 会社の経営管理組織の整備等（コーポレート・ガバナンスの充実）に関する施策

会社と会社の社外取締役及び社外監査役の人的関係、資本的関係又は取引関係その他の

利害関係の概要

社外取締役の木幡仁一氏及び社外監査役の安本隆晴氏と当社との間には、人的関係又は

取引関係その他の利害関係はありませんが、両氏は当社株式を各々3,000 株所有しておりま

す。

社外監査役の上川真一氏と当社との間に、人的関係、資本的関係又は取引関係その他の

利害関係はありません。

News Release

- 2 -

■ お問合せ先

株式会社アルバイトタイムス

総務部 広報・IR 担当 高橋徹弥

E-mail: tetsutaka@atimes.co.jp

TEL: 03-5202-2255

FAX: 03-5202-2300

〒103-0027 東京都中央区日本橋 2-1-14 日本橋加藤ビルディング

# # #